
Informacija	gauta:	2024-07-27	16:51

Ketinė	krosnelė	Invicta	Brio,	ant	kojelių

Prekės	kodas:	Z4INV-P648144	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Ketinės	krosnelės

KAINA	:	1	655,99	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	120	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	717	
Plotis,	mm:	853	
Gylis,	mm:	532	
Galia	(kW)	iki:	7	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	75	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	100	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	
Oro	prijungimo	jungtis,	mm:	

Aprašymas
Ketinė	krosnelė	Invicta	Brio	-	pagaminta	iš	100%	ketaus	moderniam	namų	interjerui.
Ypatumai:
·	su	plastikinėmis	pagalvėlėmis	ant	kojelių,	kurios	apsaugos	grindis	nuo	įbrėžimų;
·	reguliuojamas	oro	degimui	padavimas;
·	išimamas	peleninės	stalčius;
·	vientisas	ketinis	durelių	vyris	90°	atidarymui;
·	reguliuojamas	antrinio	oro	padavimas,	kuris	apsaugo	stiklą	nuo	suodžių	apnašų.	Reguliuojamas	antrinis	oro
srautas	leidžia	pritaikyti	krosnelės	veikimą	esant	pernelyg	aukštai	traukai;
·	galimybė	prijungti	oro	tiekimą	iš	lauko,	išlaikant	orą	krosnelės	patalpoje	gaivų	ir	šviežią;
·	antrinis	degimas	sumažina	taršą	ir	dar	geriau	sukūrena	malkas;
·	švaraus	stiklo	sistema	lėtina	stiklo	užsiteršimą;
·	reguliuojama	galia	4.5	-	10.5	kW	ribose,	nominali	galia	7kW;
·	išorinės	jungties	skersmuo	-	60	mm;
·	kuras	-	malkos,	iki	50	cm	ilgio;
·	dūmtraukis	išvedamas	viršuje;
·	durelių	vyriai	kairėje.


